



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# **Sport24 Aars ApS**

Himmerlandsgade 56, 9600 Aars

**CVR-nr. 29 15 44 30**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

Torben Vester Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sport24 Aars ApS Himmerlandsgade 56 9600 Aars
	CVR-nr.: 29 15 44 30
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Vester Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Valsgård Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.530 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Dette regnskabsår har også været præget af skiftet fra Intersport til Sport24.

Selskabskapitalen er fortsat tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.529.518</b>	<b>1.280.550</b>
2 Personaleomkostninger	-1.383.646	-1.330.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.333	-77.505
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>66.539</b>	<b>-127.381</b>
Andre finansielle indtægter	0	398.303
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.906	-117.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.367</b>	<b>153.097</b>
Skat af årets resultat	30.514	42.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.853</b>	<b>195.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	195.799
Disponeret fra overført resultat	-7.853	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.853</b>	<b>195.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	300.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.000	350.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.474	77.571
Materielle anlægsaktiver i alt	60.474	77.571
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>360.474</b>	<b>427.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.891.028	1.821.165
Varebeholdninger i alt	1.891.028	1.821.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.589	221.324
Udsudte skatteaktiver	80.514	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.702
Andre tilgodehavender	52.177	168.032
Tilgodehavender i alt	279.280	482.058
Likvide beholdninger	567.770	38.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.738.078</b>	<b>2.342.031</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.098.552</b>	<b>2.769.602</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	249.000	249.000
7 Overført resultat	-519.086	-511.234
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-270.086</b>	<b>-262.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.176	220.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.533.210	2.414.359
Anden gæld	579.252	396.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.368.638	3.031.836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.368.638</b>	<b>3.031.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.098.552</b>	<b>2.769.602</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**8 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater og/eller via kapitalforhøjelse de kommende regnskabsår.		
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Fortsat drift forudsætter, at selskabet kan opretholde den nuværende finansiering til selskabets drift samt forbedre indtjeningen.		
Ledelsen har forudsat, at den nuværende finansiering kan opretholdes og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.348.978	1.298.613
Andre omkostninger til social sikring	15.919	14.295
Personaleomkostninger i øvrigt	18.749	17.518
	<b>1.383.646</b>	<b>1.330.426</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	104.906	117.825
	<b>104.906</b>	<b>117.825</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-650.000	-600.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-700.000</b>	<b>-650.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>350.000</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	982.918	947.918
Tilgang i årets løb	12.236	35.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>995.154</b>	<b>982.918</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-905.347	-877.842
Årets afskrivninger	-29.333	-27.505
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-934.680</b>	<b>-905.347</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>60.474</b>	<b>77.571</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	249.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	124.000
	<b>249.000</b>	<b>249.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-511.233	-707.033
Årets overførte overskud eller underskud	-7.853	195.799
	<b>-519.086</b>	<b>-511.234</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
